



Tlf.: 89 30 78 00  
aarhus@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Kystvejen 29  
DK-8000 Aarhus C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**SYLVESTER HOLDING APS**

**C/O JOHN SYLVESTER, BANEGÅRDSVEJ 69, 8660 SKANDERBORG**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 12. april 2021

---

John Sylvester

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Egenkapitalopgørelse.....	11
Noter.....	12-13
Anvendt regnskabspraksis.....	14-16

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Sylvester Holding ApS c/o John Sylvester Banegårdsvej 69 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 31 15 32 71 Stiftet: 17. december 2007 Hjemsted: Skanderborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	John Sylvester
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
<b>Pengeinstitut</b>	Sparekassen Kronjylland Adelgade 119 8660 Skanderborg
<b>Advokat</b>	Advokaterne Vermeij & Staunskjær Adelgade 19 8660 Skanderborg

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier og anparter i andre selskaber og foretage investeringer i øvrigt.

Derudover investerede selskabet i 2018 i en udlejningsejendom.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat er ikke helt som forventet - der har været Covid19 udfordringer i datterselskabet, og der er ikke været helt den aktivitet der var forventet i 2020. Ledelsen i datterselskabet har løbende tilpasset aktiviteten, og med udgangspunkt i betingelserne er resultatet acceptabelt.

Selskabet har overfor datterselskabet Selekt Vikar og Rekruttering ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift det kommende år.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>56.212</b>	<b>34.135</b>
Af- og nedskrivninger.....		-9.764	-9.764
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>46.448</b>	<b>24.371</b>
Indtægter af kapitalandele.....		38.546	-54.420
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver.....		0	-17.606
Andre finansielle indtægter.....	1	374.070	838.760
Andre finansielle omkostninger.....		-27.857	-897.085
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>431.207</b>	<b>-105.980</b>
Skat af årets resultat.....	2	-89.223	-152.461
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>341.984</b>	<b>-258.441</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		113.000	110.600
Henlæggelser til reserve for nettoopsk. efter indre værdis metode.....		38.546	-54.420
Overført resultat.....		190.438	-314.621
<b>I ALT</b> .....		<b>341.984</b>	<b>-258.441</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger.....		1.903.563	1.913.327
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.903.563</b>	<b>1.913.327</b>
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	0
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.903.563</b>	<b>1.913.327</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....		15.709	15.527
Periodeafgrænsningsposter.....		1.850	349
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>17.559</b>	<b>15.876</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		5.188.027	4.902.031
<b>Værdipapirer.....</b>	<b>5</b>	<b>5.188.027</b>	<b>4.902.031</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>87.879</b>	<b>114.117</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>5.293.465</b>	<b>5.032.024</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>7.197.028</b>	<b>6.945.351</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		4.814.051	4.585.068
Forslag til udbytte.....		113.000	110.600
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.052.051</b>	<b>4.820.668</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	77
Hensættelser til kapitalandele i dattervirksomheder.....		830.152	863.698
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>830.152</b>	<b>863.775</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		1.090.052	1.129.933
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>6</b>	<b>1.090.052</b>	<b>1.129.933</b>
Gæld til realkreditinstitutter.....		39.880	39.801
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		9.375	9.375
Gæld, tilknyttede virksomheder.....		34.760	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		89.300	42.384
Anden gæld.....		51.458	39.415
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>224.773</b>	<b>130.975</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>1.314.825</b>	<b>1.260.908</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>7.197.028</b>	<b>6.945.351</b>
Eventualposter mv.	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Medarbejderforhold	9		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Selskabs- kapital	Reserve for nettoopsk. efter indre værdi- metode	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	125.000	0	4.585.067	110.600	4.820.667
Forslag til resultatdisponering.....		38.546	190.438	113.000	341.984
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-110.600	-110.600
<b>Overførsler</b>					
Tilladt udligning.....		-38.546	38.546		0
<b>Egenkapital 31. december 2020.....</b>	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>4.814.051</b>	<b>113.000</b>	<b>5.052.051</b>

## NOTER

	2020 kr.	2019 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	154	0	1
Finansielle indtægter i øvrigt.....	373.916	838.760	
	<b>374.070</b>	<b>838.760</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.300	42.384	2
Regulering af udskudt skat.....	-77	110.077	
	<b>89.223</b>	<b>152.461</b>	
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
		Grunde og bygninger	3
Kostpris 1. januar 2020.....		1.927.160	
Kostpris 31. december 2020.....		1.927.160	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020.....		13.833	
Årets afskrivninger .....		9.764	
Af- og nedskrivninger 31. december 2020.....		23.597	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		1.903.563	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
		Kapitalandele i dattervirksomheder	4
Kostpris 1. januar 2020.....		54.420	
Kostpris 31. december 2020.....		54.420	
Værdireguleringer 1. januar 2020.....		-54.420	
Værdireguleringer 31. december 2020.....		-54.420	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....		0	
<b>Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)</b>			
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Selekt Vikar og Rekruttering ApS, Skanderborg..	-837.622	30.495	100 %

## NOTER

	Note
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele</b>	<b>5</b>
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:	
	Danske aktier
Dagsværdi 31. december 2020.....	5.188.027
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....	277.573
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>6</b>
	31/12 2020
	31/12 2019
	gæld i alt
	gæld i alt
Ansvarlig lånekapital.....	0
Gæld til realkreditinstitutter.....	1.129.932
	39.880
	966.620
	0
	1.169.734
	1.129.932
	39.880
	966.620
	1.169.734
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>7</b>
<b>Eventualforpligtelser</b>	
Selskabet har overfor datterselskabet Selekt Vikar og Rekruttering ApS afgivet en støtteerklæring hvori selskabet erklærer, gennem eventuelle nødvendige tilskud at indestå for datterselskabets forpligtelser og dermed sikre datterselskabets fortsatte drift det kommende år. Negativ egenkapital i datterselskab er indregnet under hensættelser.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>	
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.	
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	<b>8</b>
Til sikkerhed for gæld i realkreditinstitut, 1.142 tkr., er givet pant i grunde og bygninger med bogført værdi pr. 31. december 2020 på 1.904 tkr.	
Selskabet indestår som selvskyldnerkautionist overfor Selekt Vikar og Rekruttering ApS' engagement med Sparekassen Kronjylland. Selekt Vikar og Rekruttering ApS har pr. 31. december 2020 et indestående i Sparekassen Kronjylland.	
Til sikkerhed for Selekt Vikar og Rekruttering ApS' mellemværende med Sparekassen Kronjylland 0 tkr. (indestående pr. 31. december 2020), er givet pant i værdipapirer, som pr. 31. december 2020 er bogført til 5.188 tkr.	
	2020
	2019
<b>Medarbejderforhold</b>	<b>9</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1
	1
